MpueM NuLLKM, HarmeHoBaHWe 61oaa

CBEK/A G MAC/IOM
CYM KAPTO®E/IbHbI C BOBOBbIMU (FTOPOX)
KOT/IETA JIOMALLHSAS

MAKAPOHHbIE U3AENNSA OTBAPHBIE

UAIN C CAXAPOM KAPKAJE

XJIEB MLEHNYHBI

XNEB NEKNEBAHHbI

NToro 3a npnemMm nuiimn;

Macca nopuumn

100
250
too
180
200
30
40
900

MuLeBble BelecTsa

benku, r Xupsbl, ©

Oben

1,42
7,34
11,4$
6,67
0,01
2,37
2,37
31,66

591
9,20
13,49
3,76
0,00
0,30
0,47
33,13

MYHULIMNANBHOE
OBLLIEOBPA3OBATEJNIbHOE YYPEXOEHUE "
CPE[OHAA WKONA C YIMYBNEHHbIM
N3YYEHMEM OTAEJIbHbIX MPEOMETOB Ne 57
K/MPOBCKOIO PAIOHA BOJTTOrPALIA"

Yrnesogbl, r

8,29
18,55
13,56
32,65
10,71
14,49
15,48

113,73

JHCprewl-yeckas
LIEHHOCTb, KKan

91,92
186,36
221,57
191,12

42,81

70,50

76,44
880,72

Mognucas: MYHULMANLHOE OBILIEOBPASOBATEIEHOE YUPEXIEHVE "CPEAHS LKONA C YINYBNEHHLIM
BRI (= CTAENLHLIX MPEIMETOR X 57 KMPOBCKOMO PAVIOHA BONrOrPALA

N: C=RU, S=Bonrorpaickas obnacs, STREET="yn.uw. IyGkuna, . 2", L=ropon Bonrorpan, T=[lupexrop, O="
AVHALTIATIOE ORLIEGEPASOBATENSHOE YIPEXAEIIE CPERA LIKOMA C YFHYEHEHHMM
WISHERHEN OTLETLHEIX TPEAMETOB e T IPOBCKOTD PAVIOHA BOTNTOTPATIA™, OTPH=1023404291459,

1u, G=Enewa
Rpreat, SN0, CNAYLVLATANHOR OSULEGEPASORATENLHOE YUPEXTIEHVE "CPERHSS
LIKONA C YITIYBIEHHbIM M3YMEHVEM OTAENBHBIX MPEAMETOB X 57 KUPOBCKOFO PAVIOHA BORIFOrPAZA™
OCHOBaHWE: 1 SBNSIOC GBTODOM STOTD AOKYMEHTa

MecTononoeHwe: Mecro noanMcanust

Jara: 2025-10-15 12:40:39

Foxit Reader Bepcus: 9.7.0

C60pHUK

JSapeuen-Typbl peLenTYp

TTK Ne543
TTKM43
TTKM896
TTKLI29
TIC Ne241
TTK T
TTKNe7



E>kejHeBHOe 12-TW HEBHOE MEHIO /151 06ecneYeHns ropsYnuM NuTaHeM (0befpbl) 06yyatoLMXca BO3pacTHOM rpynnbl 12-18 neT MOY r.Bonrorpaga

Mpuem «uwn, HanMeHoBaHve 6noaa

OlYPEL|,CBEXUN — —
LI/ 13 CBEXEW KAMYCTbl C KAPTO®ENEM
YKAPKOE MO-[IEPEBEHCKM

YAIN C CAXAPOM

XJIEB MIWEHNYHBIA

XJEB MEKNEBAHHbIN

MEYEHBLE

MToro 3a npuem nuu:

Macca nopummn

250
200
200
60
60
20
890

2 BapuaHT

MuuieBble BellecTea
SHCPreTU-YecKaH

LIeHHOCTb, KKan

Benku, r XKupsl, 1 Yrnesogsl, r

Obeg

«r78 0,10 — 166 \2¢h5
3,92 9,89 13,28 157,81
1643 1371 24,67 286,59
0,10 0,03 10,67 42,57
4,74 0,60 28,98 141,00
3,66 0,72 23,94 118,20
1,16 3,69 8,38 71,37

30,51 28,74 111,62 828,44

Ne pcueH-Typsbl

TTKT
TTKTY
TTK Ne48
TTK Ne302

TIKT

TTK Ne7
TTKNe473

C60opHUK
peuenTtyp



E>xeiHeBHOe 12-TW JHEBHOE MEHIO /151 06ecneveHUs ropssumMmM nuTaHneM (0befbl) 06yyaroLLMxcst BO3pacTHOM rpynnbl 12-18 net MOY r.Bonrorpaga

Mpuem nuLyW, HaumeHoBaHue 60fa

MOMWOP CBEXWN

CYI C KPYMOW (pucosas)

PEYKA MO-KYTEYECKM C ®U/E KYPUHBLIM
YA C CAXAPOM W IUIMOHOM

XJEB MWEHNYHbBIN

XNEB NEKNEBAHHbIN

IToro 3a npvem nuiym:

Macca nopuun

100
250
200
200
60

60

870

3 BapuaHTt

MuLLeBble BellecTBa
AuepreTH-vyeckas

LIEHHOCTW, mcKan

Benku, r Kunpsl, 1 Yrnesogpl, 1

Obep

1,07 0,00 2,33 22,31
331 12,30 11,06 168,18
12,66 13,66 32,59 303,94
0,15 0,04 10,82 44,22
4,74 0,60 28,98 141,00
3,66 0,72 23,94 118,20
26,27 27,42 110,30 797,85

M peuen-Typbl

TTKM2
TTK M44
. TTKM468
TTKM301
TTK M6
TTKM7

C60pHUK
peuenTyp



E>xegHeBHOe 12-TW AHEBHOE MEHIO /18 06eCneYveHNs ropssHnum NuTaHmem (06eabl) 06y4daroLLMXCs Bo3pacTHoOM rpynnbl 12-18 net MOY r.Bonrorpaga

MpviemM NULLK, HAUMEHOBaHWe 6/1l0As

CBEK/IA C MAC/IOM .
PACCO/IbHVK JIEHNHI PALCKW
KOTJIETbI PYBJIEHbIE 13 MTULbI
MAKAPOHHBbIE N3OE/TINA OTBAPHbBIE
YAIN C CAXAPOM KAPKAJE

XJIEB MLWEHWYHbIN

XJIEB MEK/IEBAHHbIIA

MToro 3a npuem HULWK:

4 BapuaHT

MueBble BellecTa

Macca nopum OHepreTu-yeckras Ne peuer-Typs! C60pHUK
LIeHHOCTb, KKaf peuenTyp
benku, r Kunpsl, 1 Yrnesogpl, 1
Oo6ep
100 142 — 591 8£9 91,92 TTK Ne543
250 2,68 6,35 1341 121,51 M K Ne204
100 10,89 16,76 10,63 236,92 TTK LW 2
180 6,67 3,76 32,65 191,12 TTK Nel29
200 0,01 0,00 10,71 42,81 TTK Ne241
40 3,16 0,40 19,32 94,00 MK X
40 2,37 0,47 15,48 76,44 TTKX
910 27,20 33,65 110,49 854,72



ExxeiHeBHOe 12-TN JHEBHOE MeHIO /151 0becrneyveHUs ropavymMmM NuTaHvem (06edbl) 06yyatoLLMXcs BO3pacTHOM rpynnbl 12-18 net MOY r.Bonrorpaga

Mpuem HULLKM, HanMeHoBaHVe 6/toaa

MOMUIOP CBEXUN

LW 13 CBEXEN KAMNYCTbl C KAPTO®E/IEM
MNAOB 3 ntuybl

YA C CAXAPOM

XNEB MWEHUYHbIN

XNEB NEKNEBAHHbIN

MTOro 3a npuem HMLWK:

Macca nopuuu

100
250

200
50
50

850

5 BapuaHT

Muwesble BelecTa

benku, r Xupsl, ©
Oo6ep
1,07 0,00
3,92 9,89
17,32 19,54
0,10 0,03
3,83 0,49
2,96 0,58
29,20 30,63

Yrnesogpl, T

2,33
13,28
41,1
10,67
23,43
19,35
109,39

3HCpI’ETVI-L|eCKaVI
LUEHHOCTb, KKan

13,58
157,81
409,58
42,57
113,98
95,55

830,87

C60OpHUK

Ne peuen-Typbl peuenTyp

TTK T
TTKX«47
TTKW7
TTK Ne302.
TTKUW

TTKX7



E>xeHeBHOe 12-T AHEBHOE MEHIO 415 06ecrneyeHnst ropsavYnm nuTaHneM (0befbl) 0by4atoLmMxcst Bo3pacTHOW rpynnbl 12-18 neT MOY r.Bonrorpaga

*

6 BapuaHT

MuuweBble BelecTBa

Mpuem HUWK, HaMmeHOBaHMe 6aroga Macca nopuumn 9MepreTH-ycckas Ne peLen-Typsbl CBopHyk
P . A Py LLeHHOCTb, KKan ° Pey yp peuenTyp
benku, r Xnpsl, 1 Yrnesogpl, r
O6ep,

OrYPEL, CBEXWI 100 0,78 0,10 1,66 12,65 TWT
CYMe KPYTNOW (pucosas) — — 250 — 3,31 12,30 11,06 — 168,18 — TTKNe44
BAPEHVIKW C KAPTO®ESIEM U KYPULIE CO CNIMBOYHBLIM MAC/IOM 200 15,96 1911 56,82 463,11 TTK2564
UAY C CAXAPOM W JIMMOHOM 200 0,15 0,04 10,82 44,22 TIC Ne301
XNEB NWEHNYHbBIN 40 3,16 0,40 19,32 94,00 T XK XK
XJIEB MEKO1EBAHHbI 60 3,66 0,72 23,94 118,20 TrKLW?7

MToro 3a npuem nuLin: 850 27,04 32,67 123,66 898,61



E>xegHeBHOe 12-TV AHEBHOE MEHIO 7151 06ecreyeHNst ropsaunM NuTaHnem (06eabl) 00y4atoLLIMXCsl BO3PaCTHOW rpynnbl 12-18 net MOY r.Bonrorpaga

7 BapuaHTt

Muulesble BellecTsa

Mpuem nuwm, HaumeHoBaHWe 610 Macca nopuuu autipHrgcT::,qugiﬂ Ne pevien-Typbl [?ei(;%ig;
Benku, r XKwpsl, 1 Yrnesogpl, r
Ob6en,

MOMMUAOP CBEXMUI 100 1,07 0,00 2,33 13,58 TTKT
BOPLL, C KAMYCTOM N KAPTO®E/SIEM 250 151 nao 10,56 148,18 TTK Ne28
KOT/NETA PbIBHASA (MuHTaiA) 100 11,89 10,93 14,04 202,09 TTK Ne77
KALLIA PMCOBAA C OBOLWLWAMW 180 4,59 511 45,25 245,35 TTK Nel180
UAIA C CAXAPOM KAPKALE 200 0,01 0,00 10,71 42,81 TTK Ne241
COK/HEKTAP B ACCOPTUIMEHTE 200 0,97 on9 19,59 83,42 TTK Ne343
XNEB MWEHNYHbIV 40 3,16 0,40 19,32 94,00 TTKX
XNEB MEKNEBAHHbIN 50 2,96 0,58 19,35 95,55 TTK Ne7

MToro 3a npvem nuwu: 1120 26,16 28,41 1:40,37 922,78



E>xeHeBHOe 12-TW JHEBHOE MEHIO A1 0BecrneyeHms ropsayunM NuTaHnem (06edbl) obydaroLmxcs Bo3pacTHOWM rpynnbl 12-18 net MOY r.Bonrorpaga

MpuemM NuwmM, HaMMmeHoBaHKe 6toga

MOMUOP CBEXWN

CY[, KAPTO®E/IbHbIM C MAKAPOHHBIMU N3AENNAMM
TPEUKA MO-KYTEYECKW C DUE KYPUHBIM

UAIN C CAXAPOM

XJEB MWEHNYHBIA

XJEB MEKNEBAHHbI

MTOro 3a npriem Nuuim:

Macca nopuun

100
250
200
200

60

60
870

8 BapuaHT

MuLLeBble BeLecTBa
SHCpreTn-yeckas

LIEHHOCTb, KKan

benku, r XKupsl, © Yrnesogbl, ©
Obeg
1,07 0,00 2,33 _ 13,58
3,48 12,60 20,78 210,44
12,66 13,66 32,59 303,94
0,10 0,03 10,67 42,57
4,74 0,60 28,98 141,00
3,66 0,72 23,94 118,20
26,39 27,71 119,87 838,46

LU peyen-typbl

W Ka2
TTKTB
TTKKS468
TTKLIO02
TTX
TTKXi#?

C60pHUMK
peuenTyp



9

E>keHeBHOe 12-TV AHEBHOE MEHIO AN1s 0b6ecneveHns ropsaymMmMm nuTaHmem (06edbl) 0byyaroLmMxcs Bo3pacTHOW rpynnbl 12-18 net MOY ~Bonrorpaga

MpviemM MWW, HanmMeHoBaHKe 60aa

OlYPEL|, CBEXWW

CYT KAPTO®E/IbHbIN C BOBOBLIMI (TOPOX)
MI0B 13 NTULbI

YAIA C CAXAPOM W IUMOHOM

XJIEB MWEHWUYHBIN

XJIEB MEKNEBAHHbI

MTOro 3a Npuem HULLK;

Macca nopuum

100
250
200
200
50
50
850

9 BapuaHT

MuweBkble BellecTea

benkn, r Xnpsl, 1

Obeq,

0,78
7,34
17,32
0,15
3,83
2,96
32,40

0,10
9,20
19,54
0,04
0,49
0,58
29,95

Yrnesogpl, r

1,66
18,55
41,11
10,82
23,43
19,35
114,96

JHeprcTu-yeckas
LUEHHOCTb» KKas

12,65
186,36
409,58

44,22
113,98

95,55
860,59

I\ peuen-Typbl

TTK Ne
TTK 13
Tykm i
TrkTCn
TTK Xab
TTK Ne

C60pHYK
pelenTyp



ExxefiHeBHOe 12-TU JHEBHOE MEHIO 411 0becredeHms ropsauum nutaHmeM (obefpl) obyyaroLmxes Bo3pacTHONM rpynnbl 12-18 net MOY ~Bonrorpazga

Mpviem MHLWK, HaMMeHOoBaHwWe 6/r4a

CBEKJ/IA OTBAPHAS

LI N3 CBEXEW KAMYCTbl C KAPTO®ESIEM.
MENbMEHW OTBAPHbIE CO C/IMBOYHBIM MAC/IOM
YA C CAXAPOM KAPKAJE

XJEB MWEHWNYHbI

XNEB MEKNEBAHHbIV

NToro 3a NPUEM HULINI

Macca nopuwit

too
250
250
200
20
30
850

10 BapuaHT

Benkn, r

Obep

1,46
- 392
19,26
001
1,58
w7
28,01

MuLLeBble BelecTBa

Xwnpsl, T

0,10
9,Si
22,46
0,00
0,20
0,35
33,00

Yrnesogsbl, 1

8,54
13,28
65,16
10,71

9,66
1161

118,96

DHcpreTu-ocekai
LIeHHOCTb, KKan

40,90
457,81
539,82
42,81
47,30
57,33
885,97

. x

Kr peverr-typbl

TTK Kab
MK Kitd2
TTK K»116
TTKL41
TTKLW
TTKX7

C6OpHMK
peuenTyp



E>xeiHeBHOe 12-TW AHEBHOE MeHI0 A1l 06ecneveHnss ropsyunm NnuTaHmem (0befbl) 0byyaroLmMxcs Bo3pacTHOM rpynnbl 12-18 net MOY ~Bonrorpaga

Mpviem nNuwWwmM, HaumeHoBaHWe 6ntoga

MOMWIZIOP CBEXMIA
PACCO/IbHVK NIEHUHIPALCKUI

BAPEHUKM C KAPTO®EIEM W KYPULIEM CO CIMIBOYHBIM MAC/IOM

YA C CAXAPOM
XJIEB MLEHNYHbIN
XJEG MEKNEBAHHbI
MEYEHBLE

MToro 3a npuem nuwim:

Macca nopuun

100
250

200

200
50
60
20

880

N BapuaHT

MuuieBble BeLlecTea

benkn, r Xnpsl, 1

O6en,

1,07
2,68

15,96

0,10
3,83
3,66
1,16
28,46

0,00
6,35

1911

0,03
0,49
0,72
3,69
30,49

Yrnesofbl, 1

2,33
1341

56,82

10,67
23,43
23,94
8,38
138,20

DHCpreTn-yeckaH
LIeHHOCTb, KKan

13,58
121,51

463,11

42,57
113,98

118,20
71,37
942,12

N5 peLeH-Typbl

TTK X

TTK Ne204

TTK Ne564

TTK Ne302
TTKT

TTK Ne7
TTKNe473

C60pHUK
peuenTtyp



BExkefHeBHOE 12-TK HEBHOE MEHIO AN 0becreyeHnss ropsavrmM nuTaHuem (06efbl) obyyatroLmxcs Bo3pacTHo rpynnbl 12-18 ner MOY r.Bonrorpaga

Mprem HUWKW, HaMMeHoBaHWe 6ntoga

OlYPEL, CBEXWW

CYN KAPTO®E/bHbIN C MAKAPOHHBLIMW U3AEUSIMIA
PAIY /3 MTULbI

YA C CAXAPOM U JIUMOHOM

XJEB MWEHNYHBIN

XJIEB LUANTEBAHHbIA

MTOro >k Npuem HULLK:

Macca nopuuu

100
250
200
200
60
60
870

12 BapuaHT

Muuwesble BellecTsa

Benku, r Xunpsl, 1

Obeq,

0/78
348
13,83
015
4,74
3,66
26,66

0,10
12,60
15,70

0,04

0,60

0,72
29,76

Yrnesogbl, r

1,66
20,78
26,10
10,82
28,98
23,94

112,32

duepreTu-Tcekas
UEHHOCTb, KKan

12,65
210,44
301,02

44,22
141,00
118,20
825,78

Ne pcuen-Typbl

TTK >
MK Ne46
TTK Ne71
MK Ne301
MK N6
TTK Ne7

C60pHMK
peuentyp



		2025-10-15T12:40:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 57 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




