Согласовано: Опереринория си 54 Аланево вы М

2025 года

Koneur bejura bleey -

Ужерждаю: ООО "Венера" енерива ва и.в.

20 года

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 12-18 пре МОУ г.Волгограда

1 Вариант

Присм пищи, наименование блюда	Масса порции		Пищевые вещест	Вя	Энергети-ческая	№ рецеп-туры	Сборинк рецептур
	масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал		
		Обед					
СВЕКЛА С МАСЛОМ	100	1,42	5,91	8,29	91,92	TTK №543	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ (ГОРОХ)	250	7,34	9,20	18,55	186,36	TTK №43	
КОТЛЕТА ДОМАШНЯЯ	100	11,48	13,49	13,56	221,57	TTK №896	
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	180	6,67	3,76	32,65	191,12	TTK №129	
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ	200	0,01	0,00	10,71	42,81	TTK №241	
хлеб пшеничный	30	2,37	0,30	14,49	70,50	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	40	2,37	0,47	15,48	76,44	TTK №7	
Итого за прием пищи;	900	31,66	33,13	113,73	880,72		

2 Вариант

Прием пищи, наименование блюда			Пищевые веществ	3	Энергети-ческая	№ рецен-туры	Сборник
napoem nonen, naomenobante obioga	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал		рецептур
		Обед					
ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ — —	 199	<del>9,</del> 78	0,10	- 1,66	1 <del>2,</del> 65	TTK №1	-
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ	250	3,92	9,89	13,28	157,81	TTK №47	
ЖАРКОЕ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ	 200	16,13	13,71	24,67	286,59	TTK №48	
ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,10	0,03	10,67	42,57	TTK №302	-
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	 60	4,74	0,60	28,98	141,00	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	60	3,66	0,72	23,94	118,20	TTK №7	
ПЕЧЕНЬЕ	20	1,16	3,69	8,38	71,37	TTK №473	
Итого за прием пищи:	890	30,51	28,74	111,62	828,44		**************************************

3 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	M		Пищевые веществ	a	Эпергети-ческая	№ рецеп-туры	Сборник
	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	цеппость, ккал		рецептур
		Обед					
ПОМИДОР СВЕЖИЙ	100	1,07	0,00	2,33	22,31	TTK №2	
СУП С КРУПОЙ (рисовая)	250	3,31	12,30	11,06	168,18	TTK №44	1
ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ	200	12,66	13,66	32,59	303,94	TTK №468	
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	TTK №301	
хлеб пшеничный	60	4,74	0,60	28,98	141,00	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	60	3,66	0,72	23,94	118,20	TTK <i>№</i> 7	
Итого за прием пищи:	870	26,27	27,42	110,30	797,85		

4 Вариант

Прием пищи, наименование блюдя			Пищевые веществ	ı a	Энергети-ческая	№ рецен-туры	Сборник
	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал		рецептур
		Обед			<u>*************************************</u>		
СВЕКЛА С МАСЛОМ •	100 —	1,42	_ 5,91	8, <del>2</del> 9	91,92	— TTK №543	
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ	250	2,68	6,35	13,41	121,51	TTK №204	
КОТЛЕТЫ РУБЛЕНЫЕ ИЗ ПТИЦЫ	100	10,89	16,76	10,63	236,92	TTK №62	
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	180	6,67	3,76	32,65	191,12	TTK №129	-
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ	200	0,01	0,00	10,71	42,81	TTK №241	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	3,16	0,40	19,32	94,00	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	40	2,37	0,47	15,48	76,44	TTK №7	
Итого за прием пищи:	910	27,20	33,65	110,49	854,72		

#### 5 Вариант

Прием вищи, наименование блюда			Пищевые вещест	за	Энергети-ческая	№ рецеп-туры	Сборник
	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал		рецептур
		Обед			4		
помидор свежий	100	1,07	0,00	2,33	13,58	TTK №2	
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ	250	3,92	9,89	13,28	157,81	TTK Nº47	
плов из птицы	200	17,32	19,54	41,11	409,58	TTK №67	
ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,10	0,03	10,67	42,57	TTK №302	
хлеб пшеничный	50	3,83	0,49	23,43	113,98	TTK Ne6	
хлеб пеклеванный	50	2,96	0,58	19,35	95,55	TTK №7	
Итого за присм пищи:	850	29,20	30,63	109,39	830,87		

6 Вариант

Прнем пищи, наименование блюда			Пищевые вещест	за	Эпергети-ческая	№ рецеп-туры	Сборник рецептур
прием ници, паименование олюда	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	цеиность, ккал		
		Обед					
ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ	100	0,78	0,10	1,66	12,65	TTK №1	
СУП С КРУПОЙ (рисовая)	250	- 3,31	_ 12,30	11,06	- 168,18	— TTK №44	
ВАРЕНИКИ С КАРТОФЕЛЕМ И КУРИЦЕЙ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ	200	15,96	19,11	56,82	463,11	TTK №564	
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	- 0,04	10,82	44,22	TTK №301	
хлеь пшеничный	40	3,16	0,40	19,32	94,00	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	60	3,66	0,72	23,94	118,20	TTK №7	
Итого за прием пищи:	850	27,04	32,67	123,66	898,61		

7 Вариант

			Пищевые вещест	ва	Эпергети-ческая	№ рецеп-туры	Сборник рецептур
Прнем пици, наименование блюда	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал		
		Обед					
ПОМИДОР СВЕЖИЙ	100	1,07	0,00	2,33	13,58	TTK №2	
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ	250	1,51	11,10	10,56	148,18	TTK №28	
КОТЛЕТА РЫБНАЯ (минтай)	100	11,89	10,93	14,04	202,09	TTK №77	
КАША РИСОВАЯ С ОВОЩАМИ	180	4,59	5,11	45,25	245,35	TTK №180	
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ	200	0,01	0,00	10,71	42,81	TTK №241	
СОК/НЕКТАР В АССОРТИМЕНТЕ	200	0,97	0,19	19,59	83,42	TTK №343	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	3,16	0,40	19,32	94,00	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	50	2,96	0,58	19,35	95,55	TTK №7	
Итого за прием пищи:	1120	26,16	28,41	140,37	922,78		

8 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	3.4		Пищевые вещест	32	Энергети-ческая	NG manage	Сборник
присм пища, написнование олюда	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	№ рецеп-гуры	рсцентур
		Обед				<b>A</b>	
ПОМИДОР СВЕЖИЙ	100	1,07	0,00	2,33	13,58	TIK №2	
СУ <u>П</u> КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОНН <del>Ы</del> МИ ИЗДЕЛИЯМИ	250	3,48	12,60	20,78	210,44	TTK №46	
ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ	200	12,66	13,66	32,59	303,94	TTK №468	
ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,10	0,03	10,67	42,57	TTK №302	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	60	4,74	0,60	28,98	141,00	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	60	3,66	0,72	23,94	118,20	TTK №7	
Итого за прием пищи:	870	26,39	27,71	119,87	838,46		

#### 9 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Managaran		Пищевые вещест	ва	Энергети-ческая	№ рецеп-туры	Сборник
	Мясса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал		рецентур
		Обед					
ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ	100	0,78	0,10	1,66	12,65	TTK №1	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ (ГОРОХ)	250	7,34	9,20	18,55	186,36	TTK №43	
ГЛОВ ИЗ ПТИЦЫ	200	17,32	19,54	41,11	409,58	TTK №67	
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	TTK №301	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	3,83	0,49	23,43	113,98	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	50	2,96	0,58	19,35	95,55	TTK №7	
Итого за прием пищи:	850	32,40	29,95	114,96	860,59		

10 Вариант

Прнем пищи, наименование блюда	Масса порции		Пищевые вещест	ва	Энергети-ческая	№ рецеп-туры	Сбориик
	масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал		рецентур
		Обед					
СВЕКЛА ОТВАРНАЯ	100	1,46	0,10	8,54	40,90	TTK №5	
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ.	250	3,92	9,89	13,28	-157,81	TTK № <u>47</u>	
ПЕЛЬМЕНИ ОТВАРНЫЕ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ	250	19,26	22,46	65,16	539,82	TTK Nel16	
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ	200	0,01	0,00	10,71	42,81	TTK №241	
хлеб пшеничный	20	1,58	0,20	9,66	47,30	TTK Nº6	4
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ	30	1,78	0,35	11,61	57,33	TTK №7	
Итого за прием пищи:	850	28,01	33,00	118,96	885,97		

11 Вяриант

Прием пищи, наименование блюда			Пищевые вещест	ва	Энергети-ческая	№ рецсп-туры	Сборник рецентур
	Масса порцин	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал		
		Обед					
ПОМИДОР СВЕЖИЙ	100	1,07	0,00	2,33	13,58	TTK №2	
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ	250	2,68	6,35	13,41	121,51	TTK №204	
ВАРЕНИКИ С КАРТОФЕЛЕМ И КУРИЦЕЙ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ	200	15,96	19,11	56,82	463,11	TTK №564	
ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,10	0,03	10,67	42,57	7TK №302	
хлеь пшеничный	50	3,83	0,49	23,43	113,98	TTK №6	
ХЛЕБ ГІЕКЛЕВАННЫЙ	60	3,66	0,72	23,94	118,20	TTK №7	
ПЕЧЕНЬЕ	20	1,16	3,69	8,38	71,37	TTK №473	
Итого за прием пищи:	880	28,46	30,49	138,20	942,12		

12 Вариант

Прнем пищи, наименование блюда	Massa sprung		Пищевые вещест	ва	Эпергети-ческая	№ рецен-туры	Сборник
	Масса порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал		рецептур
		Обед	,				
огурец свежий	100	0,78	0,10	1,66	12,65	TTK №1	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЯНЯМИ	- 250	3,48	12,60	20,78	210,44	TTK №46	
РАГУ ИЗ ПТИЦЫ	200	13,83	15,70	26,10	301,02	TTK №71	
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	200	0,15	0,04	10,82	44,22	TTK №301	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	60	4,74	0,60	28,98	141,00	TTK №6	
ХЛЕБ ГІЕКЛЕВАННЫЙ	60	3,66	0,72	23,94	118,20	TTK №7	
Итого за прием пищи:	870	26,66	29,76	112,32	825,78		